
REPUBLICADA

RETIFICAÇÃO

PORTARIA IPREM 229/2019

COMPÕE A COMISSÃO TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA PROVA
DE CONFORMIDADE DE SISTEMA REFERENTE AO PROCESSO
LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SISTEMA PREVIDENCIÁRIO
PARA UTILIZAÇÃO NO IPREM.

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

R E S O L V E :

Art.1º NOMEAR para compor a Comissão Técnica responsável pela prova de
conformidade dos sistemas apresentados pelas empresas participantes do certame, referente ao Processo
Administrativo nº042/2019, Pregão nº003/2019, cujo objeto é contratação de empresa especializada em
locação de sistema previdenciário para utilização no IPREM, os membros:

Servidor Cargo Setor
Adriana Cristina Moreira Técnico Previdenciário Benefícios
Ana Maria Malaquias Rangel Técnico Previdenciário Benefícios
Carolina Juliana de Almeida Chefe da Seção de Compras e Licitação Administração
Tatiane Moreira Muroni Chefe da Seção de Benefícios Benefícios
Wellington da Silveira Técnico Previdenciário Benefícios

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre, 22 de novembro de 2019.

Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente


